Domov (http://www.urso.gov.sk)

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Evidencia Standardov kvality za oblast TEPLO

Urad pre regulaciu siet'ovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-DE7RBQ-20536
Datum vytvorenia zaznamu: 24.02.2025

Obchodné meno:*

LMT, a. s.

Sidlo (miesto podnikania):*
Za tratou 605/1, 031 04 Liptovsky Mikulas

Ico:*

44 438 982

Cislo povolenia:*

€. 2008T 0413 - 14. zmena

Pocet OM:*

258

Priezvisko a meno:

Dasa Jaslovska

Od:

01.01.2024

Do:

31.12.2024

Instalovany vykon v MW:

49,915



Druh paliva:

ZP, biomasa

Dizka zariadeni na rozvod tepla (km):

26,73

Rocna dodavka v MWh:

50520

Telefonne cislo:

E-mail:



Hlasenie o sumarnom rocnom vyhodnoteni Standardov kvality:

A
[pocet]

B
[pocet]

©
[pocet]

D
[pocet]

E [%]
F [%]

G [%]

§ 2a

0,0
12

12,00

§ 2b

0,0
11

11,00

§2c

0,0
22

22,00

§ 2d

0,0
10

10,00

§ 2e

0,0
9

9,00

Vysledna hodnota dosiahnutej Urovne kvality [SG]

Pozadovana hodnota

Prehlad o vySke kompenzacnych platieb:

Druh nedodrzaného standardu kvality

pism.

Stru¢ny popis Standardu kvality

§ 3a

0,0

6,00

§3b §3c §3d §3e §3f §3g §3h
8 8 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 8 1 2 3 5 4
7,00 8,00 1,00 200 300 500 4,00
100
90
POCET nedodrzanych SUMA vyplatenych
Standardov kvality kompenzacnych platieb
CELKOM z toho CELKOM z toho
domacnosti (eur) domacnosti

(eur)



§2
ods.1

§3

a)

b)

d)

e)

g)

h)

Zabezpetenie maximalneho tepelného
prikonu na odbernom mieste.

Dodrzanie uréeného ¢asu dodavky tepla
na vykurovanie.

Obnovenie dodavky tepla po obmedzeni
alebo preruseni dodavky tepla z dévodov
technickej poruchy.

Dodrzanie vykurovacej krivky alebo
odberoveého diagramu.

Dodrzanie teploty teplej Gzitkovej vody.

Oznamenie datumu zadiatku a skon&enia
planovaného obmedzenia alebo
planovaného prerusenia dodavky tepla.

Dodrzanie zadiatku planovaného
obmedzenia alebo planovaneho
prerusenia dodavky tepla.

Dodrzanie skon&enia planovaného
obmedzenia alebo planovaného
prerusenia dodavky tepla.

Oznamenie vyzvy na uhradenie
omeskanej platby za dodané teplo.

Pisomné urenie a dorucenie
technickych podmienok ziadatelovi
0 pripojenie.

Zabezpedenie preskusania uréeného
meradla a oznamenie vysledku
preskusania Ziadatelovi.

Overenie spravnosti vyuctovania platby
za dodané teplo.

Pisomné oznamenie preverenia kvality
dodavky tepla.

Spolu:



